役員会議事要旨（８月分）

日 時：令和６年８月６日（火） １４：３０～１５：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学附属学校いじめ重大事態調査第三者委員会規程の制定案について

  学内の委員会で審議された原案について説明があり、誤字を訂正した上で、原案のとおり了承した。

以 上

日 時：令和６年８月１９日（月） １４：００～１５：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学名義使用許可願（協賛申請）について

  京都府文化生活部男女共同参画課から申請のあった、「令和６年度配偶者からの暴力をなくす啓発期

間」の取り組みに、本学として協賛することについて了承した。

２、附属学校機能強化分にかかる令和７年度概算要求について

  附属学校機能強化分にかかる令和７年度概算要求の内容について検討した。ＫＰＩに用いる指標につ

いて、該当する附属学校に確認した上で、要求内容を確定することとした。

                                                                         以 上

日 時：令和６年８月２６日（月） １３：００～１４：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、自動車運用管理要領の一部改正案について

  事務連絡会議で審議された改正案について説明があり、原案のとおり了承した。

                                                                         以 上